
Priežastys dėl kurių gyventojams sunku dalyvauti kultūrinėse veiklose arba
užsiimti kūrybine veikla, pagal kontekstą (RRQ1_context_GDK)
Dalinio rodiklio pavadinimas: Man neįdomu, turiu kitokių interesų, Trūksta laiko, Per brangu, Nepakanka informacijos, Ribotas pasirinkimas,
Prastos kokybės kultūrinė veikla mano vietovėje, Netinkamas, nepatogus kultūros įstaigų darbo laikas, Sudėtinga nuvykti, Prasta sveikata,
Kitos, Jokios, kliūčių nekyla

Dimensija: Nepalankus kultūrinis kontekstas*

Matavimo vienetai: proc.

Dalinio rodiklio pavadinimas Dimensija Dimensijos reikšmė

Respondentų dalis proc., atsakiusių
teigiamai

2014 2017 2020 2023

Man neįdomu, turiu kitokių interesų Nepalankus kultūrinis
kontekstas*

Nepalankus
kontekstas

--- --- 42,3 37,5

Palankus kontekstas 24,2 26,8 31,5 22,1

Trūksta laiko Nepalankus kultūrinis
kontekstas*

Nepalankus
kontekstas

--- --- 32,1 34,7

Palankus kontekstas 46,6 44,6 46,9 44,0

Per brangu Nepalankus kultūrinis
kontekstas*

Nepalankus
kontekstas

--- --- 22,5 24,2

Palankus kontekstas 37,0 35,7 23,6 22,9

Nepakanka informacijos Nepalankus kultūrinis
kontekstas*

Nepalankus
kontekstas

--- --- 11,9 12,5

Palankus kontekstas 8,1 10,4 16,7 16,9

Ribotas pasirinkimas Nepalankus kultūrinis
kontekstas*

Nepalankus
kontekstas

--- --- 10,7 10,3

Palankus kontekstas 10,6 10,2 14,0 12,9

Prastos kokybės kultūrinė veikla mano
vietovėje

Nepalankus kultūrinis
kontekstas*

Nepalankus
kontekstas

--- --- 5,9 5,1

Palankus kontekstas 5,8 5,9 8,1 8,6



Netinkamas, nepatogus kultūros įstaigų
darbo laikas

Nepalankus kultūrinis
kontekstas*

Nepalankus
kontekstas

--- --- 4,9 4,7

Palankus kontekstas 3,7 5,4 8,4 7,3

Sudėtinga nuvykti Nepalankus kultūrinis
kontekstas*

Nepalankus
kontekstas

--- --- 17,6 19,3

Palankus kontekstas 15,7 15,5 18,6 15,5

Prasta sveikata Nepalankus kultūrinis
kontekstas*

Nepalankus
kontekstas

--- --- 22,4 21,3

Palankus kontekstas 20,0 16,8 14,4 13,8

Kitos Nepalankus kultūrinis
kontekstas*

Nepalankus
kontekstas

--- --- 0,6 4,4

Palankus kontekstas 4,6 4,6 1,3 6,8

Jokios, kliūčių nekyla Nepalankus kultūrinis
kontekstas*

Nepalankus
kontekstas

--- --- 9,5 13,2

Palankus kontekstas 4,3 6,6 10,1 17,9

Dalinio rodiklio pavadinimas Dimensija Dimensijos reikšmė

Respondentų dalis proc., atsakiusių
teigiamai

2014 2017 2020 2023

Rodiklis nurodo, kokia visuomenės dalis per pastaruosius 12 mėn. teigė, kad nurodytos priežastys trukdo jiems įsilieti į kultūrinį gyvenimą ar kūrybinę veiklą.

Originalus klausimas: "Q1. Kartais žmonėms būna sunku įsilieti į kultūrinį gyvenimą, dalyvauti kultūrinėje veikloje arba joje savanoriauti. Kurios iš šių kliūčių per
pastaruosius 12 mėn. Jums buvo pagrindinės?" (pateikiami pasirinkimo variantai).


	Priežastys dėl kurių gyventojams sunku dalyvauti kultūrinėse veiklose arba užsiimti kūrybine veikla, pagal kontekstą (RRQ1_context_GDK)

